Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 02/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA O PROJETO:

“PROMOÇÃO EM SAÚDE ÚNICA NA REGIÃO DO SUL DE MINAS GERAIS – HOSPITAL VETERINÁRIO DO
IFSULDEMINAS CAMPUS MUZAMBINHO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 02/2024, fazendo nos

termos seguintes:

VAGA - AUXILIAR TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANATOMIA

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) EXP1 EXA1 TOTAL OBSERVAÇÃO

1 Fernanda Flório Costa - - - desclassificada no item 3.1, “j”

2 Fernanda Flório Costa - - - desclassificada no item 3.1, “j”

3 Fernanda Flório Costa - - - desclassificada no item 3.1, “j”

4 João Paulo Ferreira Rodrigues desclassificado. não enviou a documentação
mínima exigida no edital (item 3.1, “b”)

5 Fernanda Flório Costa - - - desclassificada no item 3.1, “j”

6 Fernanda Flório Costa - - - desclassificada no item 3.1, “j”

7 Amanda Avelino 3 0 3

8 Fernanda Flório Costa 0 50 50 Avaliada inscrição ocorrida aos 11-03-2024 as
12h10.

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-03-18T07:42:58-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento